REPUBLIKAESH"QIPERISE .
UNIVERSITETI “ALEKSANDER MOISIU” DURRES
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‘ Nr._ ¢/ Prot. Durrés, mé 4. Y 2022
| 2 VENDIM

Nr 38, daté . 9.(7,2022
“PER MIRATIMIN E PERSONELIT AKADEMIK TE FTUAR PER SEMESTRIN E

DYTE T VITIT AKADEMIK 2021-2022

Né mbéshtetje t& ligjit nr. 80/2015, “Pér Arsimin e Larté dhe kérkimin shkencor né institucionet
¢ Arsimit t& Larté né Republikén e Shqipérisé”, neni 62, Personeli akademik i ftuar, t€
Vendimit t& Késhillit t& Ministrave nr. 685 daté 25.08.2010 “Pér riorganizimin ¢ Universitetit
“Aleksandér Moisiu”, Durrés”, & ligjit nr. 8480, daté 27.05.1999 “Pér funksionimin e organeve
kolegjiale t& administratés shtetérore dhe enteve publike”, t& Statutit t& Universitetit, neni 47
t& Rregullores s¢ Universitetit, neni 105, sipas kérkesave pér personelin akademik t& fluar nga

¢do Njési Kryesore, Senati Akademik né mbledhjen e tij t& datés 29.04.2022,
VENDOSI:

1. Pér miratimin ¢ personelit akademik t& ftuar, pér semestrin e dyté t& vitit akademik
2021-2022, sipas relacionit bashkélidhur t& Drejtorisé Burimeve Njerézore dhe Juridike
Nr.670 daté 21.04.2022.

2. Ngarkohen pér zbatimin e kétij vendimi:

- Drejtuesit e njésisé bazé,
- Drejtuesit e njésive kryesore,
- Drejtoria e Burimeve Njerézorq dhe Juridike.

3. Ky vendim hynné fugi menjéhere.
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